
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

 

З А П О В Е Д 

    № РД – 12 -199-105  / 02.01.2018 г. 

за изменение на 

З А П О В Е Д №РД – 12- 199-58/18.09.2017г. 

 

На основание чл.99, т.2 и чл.100 от Административнопроцесуалния кодекс и 
чл.37в, ал.4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи и чл.75а, ал.1 
от ППЗСПЗЗ във връзка с чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на ОД “Земеделие” 
поради представено подписано доброволно споразумение с вх.№566Я/15.12.2017г по 
чл.37в, ал.1 от ЗСПЗЗ за ползване на обработваема земя в землището на  с. Батулци 

и постъпила докладна записка вх.№РД-05-2858/22.12.2017г от Началника на ОСЗ 

Тетевен поради открити нови обстоятелства от съществено значение  за издаването на 

административния акт по смисъла на  чл.99, т.2 от АПК по искане на страна в производството 

по смисъла на чл.100 от АПК в законния срок, определен в чл.102, ал.2 от 

Административнопроцесуалния кодекс 

 

      ИЗМЕНЯМ: 

 

З А П О В Е Д № РД – 12 -199-58 / 18.09.2017 г. на директора на ОД“Земеделие“ Ловеч, 

издадена по чл.37в, ал.4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи за 

определяне ползването на масиви земеделски земи – обработваема земя за землището на 

с.Батулци ЕКАТТЕ 02909, община Ябланица, Ловешка област за стопанската 2017/2018г, 

както следва: 

 

     О П Р Е Д Е Л Я М: 

 
        І. Разпределение на ползването на масивите за ползване на земеделските земи в 

землището на с.Батулци, ЕКАТТЕ 02909, община Ябланица, съгласно сключено 

споразумение за ползване за стопанската 2017/2018г. 

 

 

 

 



ІІ. Разпределение на ползването на земите по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ за 

стопанската 2017/2018г., за землището на с.Батулци, ЕКАТТЕ 02909, община Ябланица, 

както следва: 
 

ползвател 

Площ на 

масива по 

ползване, 

дка 

Ползвана 

площ, дка, по 

реда на 

чл.37в,ал.3,т.2 

ЗСПЗЗ, дка 

Дължима 

сума по реда 

на 

чл.37в,ал.3,т.2 

ЗСПЗЗ,лв. 

1 2 3 4 

"БМП ГРУП" ЕООД 2388,504 315,822 3158,22 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 147,289 41,152 411,52 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 134,317 28,235 282,35 

ЛИЛЯНА ВУТЕВА ДАКОВА 26,258 6,678 66,78 

ИВАН ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 0 0 0 

АГРОЗАР ЕООД 0 0 0 

"ИДЕАЛ-ЦАНОВ" ЕООД 0 0 0 

МАРИАН ПЕТРОВ ДАЧЕВ 0 0 0 

ВАСИЛ ДАКОВ ИВАНОВ 0 0 0 

 

 

Ползвател 

№ на 
имот 

по 
ЗКИР 

Площ 
на 

имота П
о

л
з
в

а
н

а
 п

л
о

щ
 

Д
ъ

л
ж

и
м

о
 р

е
н

т
н

о
 

п
л

а
щ

а
н

е
 

Собственик-име НТП 

"БМП ГРУП" ЕООД 3.45 9,898 9,898 98,98 ГЕОРГИ ГАВРИЛОВ АВРАМОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 3.25 8,898 8,898 88,98 НИНО ВЪРБАНОВ ДАНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 26.42 8,664 8,512 85,12 РУМЯНА ИВАНОВА НЕНЧЕВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 40.23 6,945 6,924 69,24 ЙОНКА ИВАНОВА БОЧЕВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 22.1 7,509 6,15 61,5 
СВЕЩЕНИК НИКОЛАЙ ГЕРГОВ 
ЦАНКОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 32.66 5,5 5,5 55 ГЕРГО ЙОТОВ НИШОВСКИ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 26.43 5,606 5,437 54,37 ГЕРГО ЙОТОВ НИШОВСКИ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 23.19 5,702 5,254 52,54 ГЕРГО РАЙКОВ ЙОТОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 3.91 5 5 50 ГЕОРГИ АВРАМОВ ГЕНЧЕВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 28.68 4,999 4,998 49,98 НЕДА ГЕОРГИЕВА МАРКОВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 5.74 4,977 4,977 49,77 ВАСИЛ ЛАЗАРОВ БОЧЕВСКИ и др. Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 22.27 5 4,836 48,36 НАНО НЕТЕВ НАНОВСКИ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 15.11 5 4,809 48,09 КИРИЛ КОСТАДИНОВ НИНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 14.42 4,701 4,701 47,01 ДИЧО ЦАКОВ ЦВЕТКОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 32.55 4,7 4,7 47 НИКОЛА ЦАКОВ ПЕТКОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 2.38 4,6 4,6 46 ГЕРГО ЙОТОВ НИШОВСКИ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 1.47 4,499 4,499 44,99 ГЕОРГИ ЛАКОВ ВРЪБЧЕВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 3.73 4,384 4,384 43,84 ГЕРГО ЙОТОВ НИШОВСКИ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 1.51 4,401 4,342 43,42 ЦАНКО ЦАНКОВ ЛАКОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 26.50 4,3 4,3 43 НИНО ВЪРБАНОВ ДАНОВ Нива 



"БМП ГРУП" ЕООД 28.21 4,206 4,206 42,06 НАДКА ИВАНОВА ХИТОВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 2.5 6,1 4,067 40,67 ПЕТРО НАЙДЕНОВ ? и др. Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 3.41 4,499 4,066 40,66 НАЙДА ГАВРИЛОВА АВРАМОВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 28.67 3,999 3,999 39,99 ЛАЗАР ТОДОРОВ СТОЕВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 1.56 3,997 3,959 39,59 НИКОЛА ИВАНОВ ВУТАКОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 2.4 4 3,915 39,15 
СВЕЩЕНИК ДИМИТЪР НИНОВ 
ВУТОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 32.46 3,9 3,9 39 НИНО ВЪРБАНОВ ДАНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 27.3 5,106 3,816 38,16 ИВАН ЛАКОВ ИВАНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 28.15 3,799 3,799 37,99 ПЕТЪР НАНОВ НИНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 4.12 3,502 3,498 34,98 ГЕОРГИ ЛАКОВ ВРЪБЧЕВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 32.70 3,4 3,4 34 ИГНАТ КРЪСТЕВ ИГНАТОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 5.24 3,4 3,4 34 ГЕРГО ЙОТОВ НИШОВСКИ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 15.1 3,496 3,201 32,01 ИВАН ДИМИТРОВ ВЪЛКОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 4.32 3,201 3,201 32,01 НАНО ВЕЛЕВ РАЛЧЕВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 1.12 3,998 3,194 31,94 ИВАНКА СТАНЕВА СТАНЕВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 20.1 3,199 3,126 31,26 ХРИСТО ДИМИТРОВ СЕМКОВ и др. Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 32.23 3,2 3,091 30,91 НЕНЧО СТОЯНОВ ПЕТКОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 28.62 3,2 3,052 30,52 ЙОТО НИНОВ ВАЙКИН Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 28.33 3,003 3,003 30,03 ХРИСТО ЙОТОВ МЕДАРЯ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 3.67 3 3 30 ЦАНО КЪНЧЕВ ПЕТРОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 1.42 3 2,941 29,41 НАЙДЕН ЛАКОВ КЬОСОВСКИ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 28.16 2,899 2,899 28,99 ЦАНКО ЦАНКОВ ЛАКОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 2.3 3 2,875 28,75 ТОМО ЦОЛИНОВ МАЛКИЯ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 32.10 2,8 2,8 28 АНЧО ИВАНОВ АНЧЕВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 26.46 2,799 2,799 27,99 РАДА ВЪЛЧОВА ЙОТОВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 26.39 2,7 2,7 27 ПЕТЪР НАНОВ НИНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 3.99 2,6 2,6 26 НИНО ВЪРБАНОВ ДАНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 3.35 2,599 2,599 25,99 ИВАН ЛАКОВ ИВАНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 23.9 2,593 2,593 25,93 ХРИСТАНА ДОНЧЕВА ВОЙЧЕВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 14.52 2,501 2,501 25,01 НАНО НЕТЕВ НАНОВСКИ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 1.49 2,501 2,501 25,01 КРЪСТЮ ВЕЛЧЕВ ТОДОРОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 15.20 2,5 2,5 25 ЦВЯТКО БОЧЕВ ВЪЛКОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 2.37 2,5 2,5 25 СТАНЬО ИВАНОВ ЦАНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 14.22 2,501 2,407 24,07 МАРИН ГЕРГОВ НИНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 5.53 4 2,207 22,07 НАНО ЦАНОВ НАНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 26.16 2,2 2,2 22 ГЕНА БОГДАНОВА БАНКОВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 28.48 2,3 2,167 21,67 НИНО ВЪРБАНОВ ДАНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 22.48 2,086 2,086 20,86 НИНО НЕКОЛОВ НИНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 1.17 2,001 2,001 20,01 ВУНКА МАРИНОВА НАНОВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 4.34 2 2 20 КРЪСТЮ ВЕЛЧЕВ ТОДОРОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 3.23 2 2 20 ГЕОРГИ ПЕТКОВ ПЕШКАРЯ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 32.18 2 2 20 ГЕОРГИ ПЕТКОВ ПЕШКАРЯ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 5.34 2 2 20 НИНО ВЪРБАНОВ ДАНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 20.26 2 2 20 ПЕТЪР НАНОВ НИНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 1.27 1,998 1,998 19,98 ПЕТЪР НАНОВ НИНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 1.40 1,999 1,982 19,82 НАЙДЕН НИНОВ БОЯДЖИЕВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 26.63 2,001 1,977 19,77 НИНО НЕКОЛОВ НИНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 22.2 2,099 1,961 19,61 ХРИСТАНА ДОНЧЕВА ВОЙЧЕВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 3.42 2 1,846 18,46 НАНЧО ПЕТРОВ ВЪЛКОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 1.19 1,8 1,8 18 ХРИСТАНА ДОНЧЕВА ВОЙЧЕВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 2.19 1,799 1,799 17,99 НАЙДЕН ЛАКОВ КЬОСОВСКИ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 15.26 2 1,783 17,83 ЙОТО НЕТЕВ ЙОТОВ Нива 



"БМП ГРУП" ЕООД 202.9 1,826 1,72 17,2 ДИНКА ИВАНОВА НАЧЕВСКА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 4.25 1,7 1,7 17 НИНО ВЪРБАНОВ ДАНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 5.2 2,001 1,631 16,31 ПЕТЪР НАНОВ НИНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 1.5 1,599 1,599 15,99 НАНО ВУТОВ ВУЧЕВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 1.6 1,501 1,501 15,01 НАДКА ИВАНОВА ХИТОВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 5.26 1,5 1,5 15 ПЕТКО ЛАКОВ ПАСЛАНСКИ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 3.71 1,5 1,5 15 ДАКО ИВАНОВ ДИЛОВСКИ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 28.51 2 1,489 14,89 НИКОЛА ЦАКОВ ПЕТКОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 3.10 1,481 1,481 14,81 ДИМИТЪР ПЕТРОВ ВЪЛКОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 2.29 1,5 1,413 14,13 ВУТО БАТЕВ ЛАЧОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 28.2 1,301 1,301 13,01 ГЕРГО ЙОТОВ НИШОВСКИ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 14.46 1,299 1,299 12,99 НИКОЛА ЦАКОВ ПЕТКОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 28.58 1,399 1,268 12,68 ГЕНА БОГДАНОВА БАНКОВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 22.34 1,5 1,248 12,48 ВЪЛКО БОЧЕВ ВЪЛКОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 28.64 1,2 1,2 12 НИНО НАНОВ ВЪЛКОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 4.14 1,2 1,2 12 ВУТО ЛАЧОВ БОЧЕВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 5.54 2 1,091 10,91 ЦАНКО ЦАНКОВ ЛАКОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 20.7 1,4 1,047 10,47 ВУТО НИКОЛОВ НИНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 3.79 1,01 1,01 10,1 КРЪСТЮ ВЕЛЧЕВ ТОДОРОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 14.44 1,001 1,001 10,01 ГЕОРГИ ГАВРИЛОВ АВРАМОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 1.28 1 1 10 ВЕЛЧО РАДЕВ ВЕЛЧЕВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 14.27 1 1 10 ДРАГАНА ЛАЗАРОВА СТОЯНОВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 3.62 1 1 10 ДИМИТЪР БЕНЧЕВ НЕТЕВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 26.34 1 1 10 КИРИЛ КОСТАДИНОВ НИНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 14.39 1 1 10 ЙОТО ПЕЛОВ ЙОТОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 22.21 0,999 0,999 9,99 ПЕТЪР ВУТОВ НАНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 14.35 0,999 0,999 9,99 НЕЛИ ПЕТРОВА АБРАШЕВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 26.14 0,999 0,999 9,99 ГЕОРГИ ПЕТКОВ ПЕШКАРЯ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 28.77 1,001 0,998 9,98 ЦАКО СТАНЕВ ЛАКОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 2.68 1 0,986 9,86 ВАСИЛ СТОЯНОВ ПЕТКОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 2.13 1 0,978 9,78 ЦВЯТА СТАНЕВА НАЙДЕНОВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 5.84 0,976 0,976 9,76 НАДКА ИВАНОВА ХИТОВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 26.31 1,1 0,965 9,65 ЦАНКА НАЙДЕНОВА НЕЙКОВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 28.28 1 0,962 9,62 ВАСИЛ ЛИТОВ МИШКОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 4.20 1 0,913 9,13 ПЕТЪР НАНОВ НИНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 14.37 0,897 0,892 8,92 НИНО НАНОВ ВЪЛКОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 4.9 1 0,876 8,76 ЦВЯТА СТАНЕВА НАЙДЕНОВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 22.42 1,016 0,873 8,73 НАЙДА ГАВРИЛОВА АВРАМОВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 28.43 0,8 0,8 8 КИРИЛ КОСТАДИНОВ НИНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 5.33 0,8 0,8 8 ЦВЯТА СТАНЕВА НАЙДЕНОВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 4.38 0,9 0,782 7,82 ХРИСТАНА ДОНЧЕВА ВОЙЧЕВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 202.10 0,782 0,777 7,77 НИКОЛА ЦАКОВ ПЕТКОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 1.21 0,9 0,776 7,76 ЦВЯТА СТАНЕВА НАЙДЕНОВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 28.38 1 0,771 7,71 НАНО ЦАНОВ НАНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 28.25 1,001 0,741 7,41 ВУТО БАТЕВ ЛАЧОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 22.22 0,7 0,7 7 НИКОЛА ЦАКОВ ПЕТКОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 14.24 0,6 0,6 6 ВУТО НИКОЛОВ НИНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 5.82 0,6 0,6 6 ИВАНКА СТАНЕВА СТАНЕВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 28.41 1 0,523 5,23 ЦВЯТА СТАНЕВА НАЙДЕНОВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 14.30 0,5 0,5 5 ДРАГАНА ГЕОРГИЕВА БОЧЕВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 32.97 0,5 0,5 5 ЦАНКА НАЙДЕНОВА НЕЙКОВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 5.29 0,5 0,5 5 РАДА ВЪЛЧОВА ЙОТОВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 4.15 0,5 0,5 5 НАДКА ИВАНОВА ХИТОВА Нива 



"БМП ГРУП" ЕООД 14.19 2 0,45 4,5 НИКОЛАЙ ИЛИЕВ ПЕТКОВ и др. Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 4.54 0,501 0,438 4,38 ЦАКО СТАНЕВ ЛАКОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 1.33 0,801 0,423 4,23 ХРИСТО ЙОТОВ МЕДАРЯ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 1.1 0,7 0,339 3,39 
ПЕТЯ ИВАНОВА ХАРАЛАНОВА и 
др. Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 28.41 1 0,307 3,07 ЦВЯТА СТАНЕВА НАЙДЕНОВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 32.99 0,3 0,3 3 ДИМИТЪР ЙОТОВ ДАНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 3.50 0,3 0,282 2,82 ЦАНКО ЦАНКОВ ЛАКОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 28.25 1,001 0,26 2,6 ВУТО БАТЕВ ЛАЧОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 28.3 0,25 0,25 2,5 ХРИСТАНА ДОНЧЕВА ВОЙЧЕВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 28.52 0,501 0,24 2,4 ЙОТКА БАТЕВА ЛИТАНОВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 5.58 0,799 0,238 2,38 ЛАЗАР ТОДОРОВ СТОЕВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 28.38 1 0,229 2,29 НАНО ЦАНОВ НАНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 5.73 0,2 0,2 2 ТОМО ЦОЛИНОВ МАЛКИЯ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 15.29 0,2 0,184 1,84 ПЕТЪР НАНОВ НИНОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 153.13 1,1 0,151 1,51 ЙОТО НИНОВ ВАЙКИН Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 7.11 2,4 0,108 1,08 КОСТАДИН ЙОТОВ КАТЕВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 2.23 0,1 0,1 1 НАДКА ИВАНОВА ХИТОВА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 3.7 0,1 0,1 1 НЕНЧО СТОЯНОВ ПЕТКОВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 26.6 5,999 0,085 0,85 СТАНИСЛАВ ПЕТРОВ СТАНЕВ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 28.87 3,019 0,019 0,19 ГЕОРГИ БАТЕВ ПЕТКОВ Нива 

ЛИЛЯНА ВУТЕВА ДАКОВА 13.8 1,447 1,441 14,41 
ЦАНО ВОЙЧЕВ ДОНЧЕВ МАРИН 
НЕН ДАЧЕВ Нива 

ЛИЛЯНА ВУТЕВА ДАКОВА 13.5 1,2 1,137 11,37 КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ЛАКОВСКИ Нива 

ЛИЛЯНА ВУТЕВА ДАКОВА 13.7 1,002 1,001 10,01 ЛАКО ГЕРГОВ ЦАНКОВ Нива 

ЛИЛЯНА ВУТЕВА ДАКОВА 13.22 1,195 0,98 9,8 КРЪСТЬО ТОТЕВ РАЙКОВ Нива 

ЛИЛЯНА ВУТЕВА ДАКОВА 13.21 0,782 0,696 6,96 
ИВАН ВУТОВ АНДРОВ ВУТО 
АНДРОВ Нива 

ЛИЛЯНА ВУТЕВА ДАКОВА 13.17 0,599 0,517 5,17 ИВАН ДАКОВ ИВАНОВ Нива 

ЛИЛЯНА ВУТЕВА ДАКОВА 13.11 0,599 0,473 4,73 ВЕЛЮ ВЪЛКОВ БОТЕВ Нива 

ЛИЛЯНА ВУТЕВА ДАКОВА 13.16 0,502 0,433 4,33 АНЧО ИВАНОВ АНЧЕВ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 100.31 3,28 2,878 28,78 ДАКО ИВАНОВ ДИЛОВСКИ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 173.16 3,683 2,784 27,84 КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ЛАКОВСКИ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 100.9 3,395 2,492 24,92 КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ЛАКОВСКИ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 100.10 3,421 2,467 24,67 ВАСИЛ НИНОВ КЬОСОВСКИ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 101.27 2,337 2,337 23,37 ИВАН ДИМИТРОВ ВЪЛКОВ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 100.12 3,876 2,312 23,12 ЛАЗАР СТАНЕВ БОЧЕВ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 100.11 3,843 2,241 22,41 ДАКО ПЕТРОВ ДАКОВ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 173.24 2,001 2,001 20,01 ВЪЛКО БОЧЕВ ВЪЛКОВ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 101.14 2,157 1,894 18,94 ВАСИЛ ЛАЗАРОВ ВАСИЛЕВ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 172.15 3,001 1,876 18,76 ЦВЯТКО БОЧЕВ ВЪЛКОВ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 101.9 1,747 1,747 17,47 АНЧО ИВАНОВ АНЧЕВ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 101.38 1,669 1,626 16,26 НАНО ТОДОРОВ ВЪЛКОВ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 173.13 1,578 1,36 13,6 ВАСИЛ ЛАЗАРОВ ВАСИЛЕВ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 100.30 5,638 1,343 13,43 ДАКО ИВАНОВ ДИЛОВСКИ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 101.12 1,334 1,332 13,32 КИРИЛ КОСТАДИНОВ НИНОВ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 101.26 2,126 1,156 11,56 ДАКО ИВАНОВ ДИЛОВСКИ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 101.48 1,183 1,09 10,9 
ЦАНО ВОЙЧЕВ ДОНЧЕВ МАРИН 
НЕН ДАЧЕВ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 101.2 1,948 1,087 10,87 ПЛАМЕН ЛАЛОВ ПЕТРОВ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 101.32 1 0,956 9,56 ВЕЛЮ ВЪЛКОВ БОТЕВ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 100.2 1,729 0,889 8,89 ВАСИЛ ВЪЛКОВ ВЕЛЕВ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 101.15 0,987 0,821 8,21 ИВАН ДАКОВ ИВАНОВ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 172.16 1,145 0,724 7,24 ДИМИТЪР ВЪЛКОВ БОЧЕВ Нива 



НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 100.4 1,034 0,662 6,62 ПЛАМЕН ЛАЛОВ ПЕТРОВ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 100.5 0,92 0,633 6,33 ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ СИМЕОНОВ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 173.18 1,292 0,36 3,6 НИНО ВЪРБАНОВ ДАНОВ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 101.5 2,025 0,356 3,56 ЛАКО ДИМИТРОВ ЛАКОВ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 101.19 0,887 0,345 3,45 НЕКОЛ КАТЕВ НИНОВ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 101.36 0,596 0,345 3,45 ГЕОРГИ ГАВРИЛОВ АВРАМОВ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 101.29 1,08 0,301 3,01 АНЧО ИВАНОВ АНЧЕВ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 100.37 0,775 0,234 2,34 ВАСИЛ ВЕЛЧЕВ ВУЛОВ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 101.7 0,342 0,194 1,94 КРЪСТЬО ТОТЕВ РАЙКОВ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 100.25 0,193 0,193 1,93 ПЕТКО ВУТОВ ДИКОВ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 101.51 0,344 0,116 1,16 КОСТАДИН КАТЕВ ЙОТОВ Нива 

ТИХОМИР ПЕТКОВ 
ГЕОРГИЕВ 18.5 4,974 4,843 48,43 НИНО ВУТОВ НИТОВ Нива 

ТИХОМИР ПЕТКОВ 
ГЕОРГИЕВ 18.25 4 3,929 39,29 ПЕТКО ПАВЛОВ ПЕТКОВ Нива 

ТИХОМИР ПЕТКОВ 
ГЕОРГИЕВ 18.24 3 2,973 29,73 ВЕЛА НАЙДЕНОВА ПЕТКОВА Нива 

ТИХОМИР ПЕТКОВ 
ГЕОРГИЕВ 16.10 2 2 20 ВУТО НИНОВ ТОТЕВ Нива 

ТИХОМИР ПЕТКОВ 
ГЕОРГИЕВ 18.22 2 1,824 18,24 ЙОТО НИНОВ ВАЙКИН Нива 

ТИХОМИР ПЕТКОВ 
ГЕОРГИЕВ 16.5 2 1,823 18,23 НЕДА ГЕОРГИЕВА МАРКОВА Нива 

ТИХОМИР ПЕТКОВ 
ГЕОРГИЕВ 18.23 2 1,811 18,11 ДИЛКА ВУТОВА ЦАНОВА Нива 

ТИХОМИР ПЕТКОВ 
ГЕОРГИЕВ 153.8 1,801 1,801 18,01 ИЛИЯН ПЕТКОВ ГЕТОВ и др. Нива 

ТИХОМИР ПЕТКОВ 
ГЕОРГИЕВ 14.19 2 1,546 15,46 НИКОЛАЙ ИЛИЕВ ПЕТКОВ и др. Нива 

ТИХОМИР ПЕТКОВ 
ГЕОРГИЕВ 153.10 1,236 1,236 12,36 ЙОТО НИНОВ ВАЙКИН Нива 

ТИХОМИР ПЕТКОВ 
ГЕОРГИЕВ 153.13 1,1 0,946 9,46 ЙОТО НИНОВ ВАЙКИН Нива 

ТИХОМИР ПЕТКОВ 
ГЕОРГИЕВ 18.14 1,5 0,749 7,49 ГЕОРГИ ВУТОВ ГЕТОВ Нива 

ТИХОМИР ПЕТКОВ 
ГЕОРГИЕВ 18.12 1,001 0,741 7,41 ПЕТЪР ВУТОВ НАНОВ Нива 

ТИХОМИР ПЕТКОВ 
ГЕОРГИЕВ 18.16 1,5 0,517 5,17 ХРИСТАНА ДОНЧЕВА ВОЙЧЕВА Нива 

ТИХОМИР ПЕТКОВ 
ГЕОРГИЕВ 23.4 0,5 0,5 5 НЕЛИ ПЕТРОВА АБРАШЕВА Нива 

ТИХОМИР ПЕТКОВ 
ГЕОРГИЕВ 16.2 0,5 0,5 5 ПЕТЪР СТЕФАНОВ ПЕЛОВ Нива 

ТИХОМИР ПЕТКОВ 
ГЕОРГИЕВ 14.10 0,496 0,496 4,96 ЙОШИН СТОЯНОВ ПАНОВ Нива 

 

Имоти  от  ОПФ , които  попадат в масиви на ползватели  : 

Ползвател 

№ на 
имот 

по 
ЗКИР П

л
о

щ
 н

а
 

и
м

о
т
а

 

П
о

л
з
в

а
н

а
 

п
л

о
щ

 

Собственик-име НТП 

"БМП ГРУП" ЕООД 3.87 9,429 3,132 ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 4.91 1,72 1,695 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 14.98 1,206 0,854 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА 
Друга изоставена 
орна земя 

"БМП ГРУП" ЕООД 182.16 3,015 0,561 ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 28.95 0,476 0,476 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА Друга изоставена 



орна земя 

"БМП ГРУП" ЕООД 28.99 0,34 0,34 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА 
Изоставена орна 
земя 

"БМП ГРУП" ЕООД 14.57 1,906 0,322 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 15.30 4,891 0,304 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 14.98 1,206 0,235 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА 
Друга изоставена 
орна земя 

"БМП ГРУП" ЕООД 5.103 11,467 0,159 ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ Нива 

"БМП ГРУП" ЕООД 7.10 1,593 0,148 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА Нива 

ЛИЛЯНА ВУТЕВА ДАКОВА 13.3 4,842 4,578 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА Нива 

ЛИЛЯНА ВУТЕВА ДАКОВА 13.24 1,402 1,21 ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ Нива 

ЛИЛЯНА ВУТЕВА ДАКОВА 13.23 1,244 1,001 ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ Нива 

ЛИЛЯНА ВУТЕВА ДАКОВА 13.20 0,788 0,707 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА Нива 

ЛИЛЯНА ВУТЕВА ДАКОВА 14.58 18,973 0,187 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 101.46 1,813 1,334 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 101.11 1,15 1,15 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 173.17 3,122 0,862 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 173.15 0,668 0,668 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 100.23 1,461 0,636 ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 100.20 1,108 0,357 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 101.43 0,855 0,225 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 100.21 0,21 0,188 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА Нива 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ЦАНОВ 15.31 19,155 0,101 ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ Нива 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 182.22 1,501 1,198 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА Нива 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 18.95 1,056 1,056 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА Нива 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 16.6 1 0,863 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА Нива 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 18.96 1,379 0,605 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА 
Друга изоставена 
орна земя 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 18.27 0,6 0,6 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА Нива 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 18.26 0,55 0,55 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА Нива 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 16.91 0,669 0,518 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА Нива 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 16.12 2,887 0,391 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА Нива 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 18.94 0,28 0,28 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА Нива 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 16.19 0,653 0,144 ОБЩИНА ЯБЛАНИЦА Нива 

 

 

Имоти  от  ДПФ , които  попадат в масиви на ползватели-няма 

 

ІІІ. Дължимите суми за ползване на имотите по чл.37в, ал.3, т.2  от ЗСПЗЗ се определят 

въз основа на средното годишно рентно плащане за землището на с. Батулци, ЕКАТТЕ 

02909 , община Ябланица, което е в размер на 10.00 лв./дка и е определено от комисия, 

съгласно изискванията на  §2е от ДР на  ЗСПЗЗ. 

За имотите от ДПФ и ОПФ, които попадат в масивите за ползване се прилага чл.37в, ал.10 

от ЗСПЗЗ.  

 

ІV. Въвод във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и 

по реда на чл.37в, ал.7 и ал.8 ЗСПЗЗ. 

 

V. Всеки ползвател на земеделски земи, който се ползва от настоящата заповед в 

частта за земите по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, внася в срока определен в  чл.37в, ал.7 от 

ЗСПЗЗ и чл.72, ал.1 от ППЗСПЗЗ  по сметка за чужди средства на Областна дирекция 

"Земеделие" Ловеч сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в 

срок до три месеца от публикуване на тази заповед. Сумите са депозитни и се изплащат 



от областната дирекция "Земеделие" на правоимащите лица въз основа на заповедта на 

директора на областната дирекция "Земеделие" по чл.37в, ал.4  от ЗСПЗЗ в 10-годишен 

срок.  

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция "Земеделие" Ловеч 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

VІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл.37в, ал.3,  т.2 

от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, се издава заповед на директора на областната 

дирекция "Земеделие", за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно 

плащане за съответното землище. 

Настоящата заповед има действие само за ползвателите, които са заплатили 

дължимите суми съгласно чл.37в, ал.7 от ЗСПЗЗ. 

        VІІ. Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметство с. Батулци и в сградата на 

Общинска служба по земеделие – гр.Тетевен, ИРМ - Ябланица. Същата да се публикува на 

интернет-страниците на община Ябланица и на Областна Дирекция „Земеделие” - гр.Ловеч. 

 Контрол по изпълнение на настоящата заповед възлагам на началника на ОСЗ – 

гр.Тетевен.            

  Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс, чрез 

ОД”Земеделие” – Ловеч, пред Районен съд гр.Тетевен в 14-дневен срок от обявяването, като 

обжалването не спира изпълнението й. 

 

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор на ОД”Земеделие” Ловеч 

 

 

 


